
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 교육청소년과 ~ 교육청소년과

부서: 교육청소년과

정책: 교육환경 조성

단위: 학교급식지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육청소년과 42,063,661 42,599,984 △536,323

국 80,000 0 80,000

기 543,923 543,923 0

도 1,690,432 1,690,432 0

시 39,749,306 40,365,629 △616,323

교육환경 조성 36,376,121 37,043,784 △667,663

도 1,574,710 1,574,710 0

시 34,801,411 35,469,074 △667,663

학교급식지원 23,804,174 24,455,084 △650,910

도 1,574,710 1,574,710 0

시 22,229,464 22,880,374 △650,910

친환경무상급식 23,743,116 24,394,026 △650,910

도 1,574,710 1,574,710 0

시 22,168,406 22,819,316 △650,910

201 일반운영비 1,890 2,800 △910

01 사무관리비 1,890 2,800 △910

○학교급식지원심의위원회 참석수당

1,890 2,800 △9101,890,000원

308 자치단체등이전 23,130,164 23,780,164 △650,000

도 1,574,710 1,574,710 0

시 21,555,454 22,205,454 △650,000

06 교육기관에대한보조금 23,130,164 23,780,164 △650,000

○친환경 무상급식 지원 23,130,164 23,780,164 △650,000

― 초등전체 10,844,927 11,061,593 △216,66610,844,927,000원

도 787,355 787,355 0

시 10,057,572 10,274,238 △216,666

― 중1학년 5,704,469 5,921,135 △216,6665,704,469,000원

도 393,677 393,677 0

시 5,310,792 5,527,458 △216,666

― 중2·3학년 5,887,168 6,103,836 △216,6685,887,168,000원

도 393,678 393,678 0

시 5,493,490 5,710,158 △216,668

교육지원 0 840 △840

대학지원 0 840 △840

201 일반운영비 0 840 △840

01 사무관리비 0 840 △840

○대학교 지역우수자 전형 심사수당 0 840 △8400원

교육경비 지원 12,571,947 12,587,860 △15,913

학교교육 지원 12,571,107 12,587,020 △15,913

201 일반운영비 30,307 46,220 △15,913

03 행사운영비 14,087 30,000 △15,913

○교육박람회 참여 홍보부스 설치 운영

14,087 30,000 △15,91314,086,500원
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부서: 교육청소년과

정책: 평생학습 도시조성

단위: 평생학습 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

평생학습 도시조성 672,038 558,038 114,000

국 80,000 0 80,000

도 14,378 14,378 0

시 577,660 543,660 34,000

평생학습 진흥 535,426 421,426 114,000

국 80,000 0 80,000

도 14,378 14,378 0

시 441,048 407,048 34,000

성인문해교육 지원사업 39,000 0 39,000

국 30,000 0 30,000

시 9,000 0 9,000

307 민간이전 39,000 0 39,000

국 30,000 0 30,000

시 9,000 0 9,000

02 민간경상보조 39,000 0 39,000

○성인문해교육 지원사업 39,000 0 39,00039,000,000원

국 30,000 0 30,000

시 9,000 0 9,000

가정과 사회가 함께하는 토요학교 사업 75,000 0 75,000

국 50,000 0 50,000

시 25,000 0 25,000

201 일반운영비 75,000 0 75,000

국 50,000 0 50,000

시 25,000 0 25,000

03 행사운영비 75,000 0 75,000

○가정과 사회가 함께하는 토요학교 사업(성립

전) 50,000 0 50,00050,000,000원*1회

국 50,000 0 50,000

○가정과 사회가 함께하는 토요학교 사업

25,000 0 25,00025,000,000원

청소년 역량강화와 신나는 환경조성 4,676,704 4,675,393 1,311

기 543,923 543,923 0

도 101,344 101,344 0

시 4,031,437 4,030,126 1,311

다양한 문화활동과 공간 및 프로그램제공 3,998,551 3,997,240 1,311

기 493,923 493,923 0

도 91,150 91,150 0

시 3,413,478 3,412,167 1,311

청소년수련시설등 운영내실화 2,195,062 2,193,751 1,311

201 일반운영비 0 630 △630

01 사무관리비 0 630 △630

○청소년수련시설 민간위탁 심의위원회 참석수

당 0 630 △6300원

307 민간이전 2,195,062 2,193,121 1,941

05 민간위탁금 2,195,062 2,193,121 1,941
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부서: 교육청소년과

정책: 청소년 역량강화와 신나는 환경조성

단위: 다양한 문화활동과 공간 및 프로그램제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○운영비 2,195,062 2,193,121 1,941

― 송내동청소년문화의집 165,839 163,898 1,941165,839,000원

재무활동(교육청소년과) 16,029 0 16,029

보전지출 16,029 0 16,029

반환금기타 16,029 0 16,029

802 반환금기타 16,029 0 16,029

01 국고보조금반환금 5,537 0 5,537

○청소년수련시설 청소년지도사 배치지원

917 0 917

○청소년 동반자 운영 803 0 803

○청소년상담지원센터 지원(위기지원)

1,441 0 1,441

○청소년쉼터 운영지원 이자 58 0 58

○청소년 방과후 아카데미 운영 2,317 0 2,317

○차세대위원회 운영지원 이자 1 0 1

916,370원

802,700원

1,440,920원

57,080원

2,316,920원

870원

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,492 0 10,492

○평생교육 전문인력 인건비 1,958 0 1,958

○청소년 동반자 운영 228 0 228

○청소년쉼터 야간근무자 배치지원

1,920 0 1,920

○청소년공부방 운영 6,386 0 6,386

1,957,840원

227,860원

1,920,000원

6,385,650원

- 3 -


